南昌东管理中心机关院区内水管改造工程询价公告

1. 采购条件

1.1 南昌东管理中心机关院区内水管改造工程施工(以下称本项目)经 2019 年 8 月 15 日中心总经理办公会研究同意,项目采购人为<u>江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心</u>,建设资金自筹并已落实,现通过询比采购方式择优选择施工队伍。

2. 项目概况与范围

- 2.1 工程地点: 南昌东管理中心机关院内;
- 2.2 工程内容: 切割拆除铸铁管需跨过的路面,多余土方外运,被拆除的水泥混凝土路面修复,新旧管连接,机械钻孔,304 不锈钢水箱安装、电动给水泵安装,水箱混凝土基础,电缆线安装、挖沟槽,土方回填,砖砌阀门井,铸铁管安装、安装阀门,安装消火栓,钢管管件制作安装,安装洗手盆,接 ppr 塑料管等。
- 2.3 工程计划开工时间为 **2019 年 11 月 20 日,工期为 30 天,缺陷责任期 12 个月**。
 - 2.4 质量标准:按国家行业标准合格。
 - 2.5 安全目标:不发生一般及以上安全事故。

3. 响应供应商资格要求

- 3.1 具有独立法人资格、持有有效的营业执照和安全生产许可证。
- 3.2 具有市政工程专业承包三级及以上资质:
- 3.3 项目经理具有市政工程二级或以上建造师证,具有省级及以上交通运输主管部门或住房与城乡建设主管部门颁发的安全生产"三类人员"B类证书。
 - 3.4人员、设备和资金等方面均能满足本工程要求。
 - 3.5 本次采购不接受联合体响应。

4. 响应供应商信誉要求

4.1 未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法 失信企业名单; 4.2 未被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人名单;

5. 响应供应商业绩要求

5.1 近 3 年 (2016 年至今)至少独立完成 2 个合同金额 100 万元 (含)以上的类似验收合格的工程项目;

6. 资格审查方式及评标办法

- 6.1 本次询比采购为资格后审,采取合格制。
- 6.2 评审办法: 合理低价法。

7. 采购文件的获取和响应保证金

- 7.1 请于 2019 年 11 月 11 日至 2019 年 11 月 13 日上午 9:00-11:30、下午 14:30-17:00 (北京时间,下同),携带本人身份证原件、单位营业执照、资质证书彩色扫描件及单位介绍信及 U 盘到<u>江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心</u>三楼会议室(地址:江西省进贤县温圳镇南昌东管理中心)报名并领取采购文件。
 - 7.2 采购文件每套售价 0 元。
- 7.3 响应保证金为人民币壹万伍仟元整(¥15000 元), 2019 年 11 月 13 日 17:00 前转账到:

户名: 江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心

账号: 1502250009300028416

开户行:中国工商银行进贤县支行

备注: 南昌东管理中心机关院区内水管改造工程施工采购响应保证金

8. 响应文件的递交

8.1 响应文件递交的截止时间为 2019 年 11 月 14 日上午 10:00 时,响应人应于当日上午 8:30 至 10:00 时将响应文件递交至<u>江西公路开发有限责任公司南</u> <u>昌东管理中心</u>三楼会议室(地址:江西省进贤县温圳镇南昌东管理中心,并由法定代表人或法定代表授权代理人准时出席。

- 8.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,甲方不予受理。
- 8.3 定于响应文件递交截止的同一时间、同一地点举行询比采购。
- 9. 发布公告的媒介

本次采购公告在南昌东管理中心网站(http://www.jxgsdgzx.com)上发布。 10. 联系方式

采购人: 江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心

联系人: 唐先生

地址: 江西省进贤县温圳镇南昌东管理中心

邮编: 331721

手机: 18172873853;

网址: http://www.jxgsdgzx.com(有关补遗、澄清等将第一时间在该网址公布)

